Протокол о закупке у единственного поставщика

от 08 декабря 2014 г.

Конкурсная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у

единственного поставщика №37 от 08.12.2014 приняла решение о

заключении Договора на поставку кабеля АСБл-10 3х185 в количестве 500

м. с единственным поставщиком – ИП Погосов О.В.

 Начальная (максимальная) цена Договора:

432 200,00 руб. без учета НДС (НДС не начисляется в связи с

применением поставщиком упрощенной системы налогообложения (ст. 149

НК РФ).

 Срок исполнения Договора:

Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по нему.